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God juleferie 

Kære kolleger 

Nu er det endelig ved at være jul og endnu et år 

nærmer sig afslutningen, hvilket jo betyder at det 

er tid til en velfortjent ferie. 

Vi er snart ved at være halvvejs inde i skoleåret 

og det kan mærkes rundt på skolerne. Det har 

endnu engang været et efterår, hvor der er blevet 

løbet stærkt. I står hver dag midt i en virkelighed, 

hvor eleverne kræver jeres fulde opmærksomhed 

og hvor forældrene ofte også stiller større og 

større krav. Det er ikke nogen let opgave, den 

bliver faktisk tiltagende kompleks og vi ved at 

flere og flere af jer mærker presset – nogle endda 

i en sådan grad, at stres bliver en del af 

hverdagen. Det tager vi meget alvorligt, og vi vil 

forsat kæmpe for bedre rammer, så I kan udføre 

jeres arbejde med overskud. 

Så ferien er tiltrængt og det bliver rart at tage 

lærerrollen af sig for en stund, sænke skulderne 

og nyde tiden sammen med familien og 

vennerne. 

Glædelig jul og godt nytår til dig og din familie. 

På vegne af kredsstyrelsen og med venlig hilsen 

Peter Rahbek Møller 

Ny praktikaftale 

I forbindelsen med overenskomsten er der 

kommet nye vilkår for varetagelse af opgaver i 

forbindelsen med lærerstuderendes praktik. Hvis 

du som lærer varetager koordinering og 

organisering af de lærerstuderendes praktik skal 

du have et tillæg på 4300 kr. Hvis du får 

praktikanter og skal give vejledning og 

bedømmelse skal du have et tillæg på 3500 kr. pr 

praktikgruppe som vejleder. Det er ikke bundet 

op på et bestemt antal timer. Alle lærere som har 

praktikanter skal have tillægget på 3500 kr. 

Derudover skal alle lærere med praktikanter også 

have tid på deres opgaveoversigt. Dette er nyt i 

forhold til den tidligere aftale. Vær opmærksom 

på at hvis opgaven først tildeles efter 

sommerferien, hvor opgaveoversigterne er lavet 

færdig, så er det overarbejde. Tillæggene er 

blevet mindre, men det skyldes, at man nu også 

får tid til opgaven. 

Generalforsamling og medlemskursus 

2025 

Til marts er det igen tid til årets generalforsamling 

og som et nyt forsøg lægger vi det ind i 

programmet for vores traditionsrige 

medlemskursus. Sæt derfor et stort kryds i 

kalenderen fredag d. 21/3 til lørdag d. 22/3. Det 

vil også være muligt kun at deltage i 

generalforsamlingen fredag, men mere info følger 

i det nye år i forhold til tilmelding og program.  
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